lut^o appellāe nō obstāte lapsu decēdij a tpe ḡ uamē seu sūia. Solo. Inno. ponit circa hī du as op̄i. p̄ia ut p^o absolutiōz audiat non via directa s̄ p restōnez in iteḡ. dī ei sibi restitui facultas appellāti et q; nec p se nec p̄ p̄curato rē potuit excōe nō obstāte ius sūu psequi. ff. et qui cau. ma. l. b. eth. i. ff. de mino. l. papian^o eruli. Scda op̄i. est q; excoicato nō currat tps et q; nō potuit agere seu appellare. vñ p^o absolitionē poterit appellare i. t. dies q; tps decēdij ad appellātu currat p^o absolitionē obtētaz et ioucit in ar. q; excoicato tps non currat vt in. c. q; diuersitatem. d̄. ces. p̄ben. facit tñ Inno. q; factū otrā excoicatu tñ nec pōt re tractari q; vocat^o nō fuit v̄l admissus q̄uis nō excoicat^o posset ob hoc dicē adū nullū. vt nō. S. de p̄cū. c. in nrā hoc vltimū dictuz Inno. intelligēdo qñ adio nō dirigebat specificē otrā excoicatu. vtputa cū petū affirmatio ele dōis v̄l in casu aut̄. si oēz. C. si vt se ab here. absti. vel fili. als dicerē adū nullū si pcessū su it otrā excoicatu eo nō vocato. ar. hic iuncto. c. oia. iij. q. ix. et. c. caueāt Hī circa p̄cipiale dictū pl̄ pl̄z Inno. p̄ia op̄i. vt audiat p̄ viaz restōnez quā dicit ocedēdaz qñ aliter sup iu re suo sibi subuenirī nō pōt. Si aut̄ aliter agē pōt vt in affirmatio q; p^o affirmationē pōt ac cusari de crimib^o nō restituet iste nūc absolu tūs ad appellātu ad p̄dicta. fac. c. ostitutus de appel. iuncta. l. i. et. i. ff. et qui. cau. ma. Ad uerte q; idē Inno. in. c. prudētiā. de offi. de le. vñ magis accedē ad scdaz op̄i. dicit ei q; si excoicat^o nō fuit admissus ad agendū p^o ab solonē agere poterit p̄ceptiōe nō obstāte. q; p iudicē vel aduersariū stetit quo min^o ageret tpe adducit nō. in. c. ex rōne i. de appel. ilost. hic nō pl̄z p̄ia nec scda op̄i. p̄maz impugnat ex eo q; cū fuerit excoicat^o p̄pter deliduz sūu nō meref restōnez in iteḡ. l3 aliud sit in abn̄ te cā reipublice. vel in detēto iusto ip̄dimēto in quib^o casib^o loquuntur iura sup̄l̄ iudicat p̄ Inno. vnde de uno casu ad aliū nō est bona illacō. Scdaz op̄i. ipugnat q; aut fuit casus in quo poterat excoicat^o appellāe et sic currat sibi decēdij cū appellare possit vt hic et i. e. c. fi. Aut erat casus in quo nō poterat appellare. et tunc cessat qd. hī in. c. significauerūt i. e. formās qōnē. nūquid excoicat^o possit petere restōne otrā sūiaz a qua nō appellare refert otrarias op̄i.. iōp̄ vero dicit q; si petit restitu cō ex clā gñali tali clā ex p̄ssa qua pbata nī subueniret vñaret īnocens vel periret sīa subuenientū est. ar. hic. i. S. de in ite. resti. c. ex litteri. Si vero petit restō et alio fauore depē tens excoicat^o repellere cū de iniūtate iu dicis vel iūsta sūia nō querat. ar. ff. de mi.